
En människas värde 
 

Romarbrevet 5:1-11 
1 Då vi alltså har förklarats rättfärdiga av tro, har vi frid med Gud genom vår Herre 
Jesus Kristus. 2 Genom honom har vi också tillträde till den nåd som vi nu står i, och 
vi jublar i hoppet om Guds härlighet. 3 Men inte bara det, vi jublar också mitt i våra 
lidanden, eftersom vi vet att lidandet ger tålamod, 4 tålamodet fasthet och fastheten 
hopp. 5 Och det hoppet bedrar oss inte, ty Guds kärlek är utgjuten i våra hjärtan 
genom den helige Ande, som han har gett oss. 6 Medan vi ännu var svaga dog 
Kristus i ogudaktigas ställe, när tiden var inne. 7 Knappast vill någon dö för en 
hederlig människa - kanske vågar någon gå i döden för den som är god. 8 Men Gud 
bevisar sin kärlek till oss genom att Kristus dog i vårt ställe, medan vi ännu var 
syndare. 9 När vi nu står som rättfärdiga genom hans blod, hur mycket säkrare skall 
vi då inte genom honom bli frälsta från vredesdomen. 10 Ty om vi, medan vi var 
Guds fiender, blev försonade med Gud genom hans Sons död, hur mycket säkrare 
skall vi då inte bli frälsta genom hans liv, när vi nu är försonade. 11 Men inte bara 
det, utan vi gläder oss i Gud genom vår Herre Jesus Kristus, genom vilken vi nu har 
tagit emot försoningen 
 

Johannesevangeliet 3:16-21 
16 Ty så älskade Gud världen att han utgav sin enfödde Son, för att den som tror på 
honom inte skall gå förlorad utan ha evigt liv. 17 Inte sände Gud sin Son till världen 
för att döma världen utan för att världen skulle bli frälst genom honom. 18 Den som 
tror på honom blir inte dömd, men den som inte tror är redan dömd, eftersom han 
inte tror på Guds enfödde Sons namn. 19 Och detta är domen: ljuset kom till världen 
och människorna älskade mörkret och inte ljuset, eftersom deras gärningar var onda. 
20 Ty var och en som gör det onda hatar ljuset och kommer inte till ljuset, för att hans 
gärningar inte skall avslöjas. 21 Men den som lyder sanningen kommer till ljuset, för 
att det skall bli uppenbart att hans gärningar är gjorda i Gud." 
 

Matteusevangeliet 12:7-15 
7 Om ni hade förstått vad detta betyder: Jag vill se barmhärtighet och inte offer*, så 
skulle ni inteha dömt de oskyldiga. 8 Ty Människosonen är sabbatens Herre." 
9 Sedan begav han sig därifrån och gick in i deras synagoga. 10 Där fanns en man 
som hade en förtvinad hand. De frågade Jesus: "Är det tillåtet att bota på sabbaten?" 
De ville nämligen ha något att anklaga honom för. 11 Han svarade dem: "Vem av er 
skulle inte gripa tag i sitt får och dra upp det om det faller i en grop, och det också på 
sabbaten? 12 Hur mycket mer är inte en människa värd än ett får! Alltså är det tillåtet 
att göra gott på sabbaten." 13 Sedan sade han till mannen: "Räck ut din hand." Han 
räckte ut den, och den var nu lika frisk som den andra. 14 Fariseerna gick då ut och 
överlade om att döda honom. 15 När Jesus fick veta det, drog han sig undan. 
 

Frågor: 
 Vad är en människa värd? 

o Enligt Bibeln  Kulturen-Samhället  Dig 
 Vad betyder det för Gud hur vi lever? 


